
                                                                                                          Niederrheinvergleichsschießen 2021

Bez. Moers Name: Vorname: Einzel Mannschaft Platz

1 Elsner Oliver 150 20,5 1

2 Rosenboom Hannelore 150 18,3

3 Meckle Irene 150 13,6

4 Görtz Heinz-Hermann 147 69

5 Gutowsky Walter 150 74,8

Bez.-Schießmeister Welbers Wilfried 150 24,1

Bez. Rees Name: Vorname: Einzel Mannschaft Platz

1 Spiegelhoff Christoph 149 33,2 2

2 Heimann Jürgen 149 39,4

3 Hülkenberg Heiner 149 16,1

4 Saliger Gisela 149 16,7

5 Bott Michaela 150 42,4

Bez.- SchießmeisterNjeerinx Achim 148 13,4

Bez. Geldern Name: Vorname: Einzel Mannschaft Platz

1 Kempkens Emil 149 25,7 3

2 Kempkens Paul 141 27,4

3 Huppers Johannes 145 17,7

4 Kilders Franz 142 14,8

5 Kroschweski Gerd 140 2,2

Be.-Schießmeister Tegler Thorsten 146 11

Bez. Kleve Name: Vorname: Einzel Mannschaft Platz

1 Neu Frank 146 18,2 4

2 Peters Norbert 147 51,8

3 Bruns Monika 144 33

4 Kosmell Dirk 145 10,8

5 Hoffmann Hubert 147 12,1

Bez.- SchießmeisterFlintrop Sabrina 129 108

863,0

858

897

894,0



Einzelwertung Niederrheinvergleichsschießen 2021 

 

  Gesamt Teiler 

Meckle Irene 150 13,6 

Rosenbomm Hannelore 150 18,3 

Elsner Oliver 150 20,5 

Welbers Wilfried 150 24,1 

Bott Michaela 150 42,4 

Gutowsky Walter 150 74,8 

Hülkenberg Heiner 149 16,1 

Saliger Gisela 149 16,7 

Kempkens Emil 149 25,7 

Spiegelhoff Christoph 149 33,2 

Heimann Jürgen 149 39,4 

Neerinx Achim 148 13,4 

Hoffmann Hubert 147 12,1 

Peters Norbert 147 51,8 

Görtz Heinz-Hermann 147 69 

Tegler Thorsten 146 11 

Neu Frank 146 18,2 

Kosmell Dirk 145 10,8 

Huppers Johannes 145 17,7 

Bruns Monika 144 33 

Kilders Franz 142 14,8 

Kempkens Paul 141,0 27,4 

Kroschewski Gerd 140,0 2,2 

Flintrop Sabrina 129 108 
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